Sportsgear DHK – Haninge HK 

Okey – på en gång – ingen munter match. En sån här match ska vi vinna eller förlora med ett par tre bollar. Haninge är bra – men vi är (egentligen) lika bra. Klart konstaterat att vi inte gör bra ifrån oss framåt. Vi tittar i sidled, gör inte vad vi kommer överens om, vill eller vågar inte utmana och tar egna märkliga beslut. Följden blir stillastående och uselt passningsspel. Försvaret i den här matchen står heller inte att känna igen. Dålig timing, dåligt snack o samarbete, därav följer osäkerhet. Och då blir det också svårare för målisarna. Till sist – var fanns glädjen på bänken. Jag menar inte att vi ska spela apa och flamsa men den glädjen som finns i gemenskap ojävlaranamma saknades. Alldeles för allvarligt och blicken ner i backen Det finns lite att snacka om på träningen både för spelare o ledare tror jag
Nu var det nog med gnäll – det kommer bli så mycket bättre. Vi ska tillbaks till glädjen och stämningen vi har haft i de fyra första matcherna – no doubt!!
Vi är ju faktiskt rikt jäkla bra då vi gör det vi bestämt - vilket betyder: Framåt – enkelt spel med rullar, växlar, övergångar och rörelse på kanter o linje. Bakåt - med bra snack, samarbete o lagom ”hjälpa varandra”, blodsmak i mun och full satsning på farliga spelare/situationer. Bänken - hemklapp, positiv påhejning på individer och lag, sansad kritik/hjälp från ledare och lagkamrater och STORT jubel vid mål, räddningar, block och annat som är bra. Då är vi där och gör 163,2% bättre match!!

Matchen mot Haninge då. Ja, ett trevligt och handbollspelande lag som det är roligt att möta. I övrigt var det svårt att följa alla händelser med näsan nere i arbetsprotokollet.
Vi ledde i alla fall med 1-0 och 3-2. Efter 10 minuter är det 3-5, men några minuter senare så leder vi med 6-5. Det här visar att vi ska vara med hela matchen. Efter 7 lika så har vi en downperiod och Haninge gör 5 raka på oss. Sista minuterna av första så gör vi i alla fall två mål så vi går från 7 till 9 mål. Haninge har 13 mål. 
Fyra bollar ner i paus verkar ju inte omöjligt och vi startar också andra bra – två mål direkt och 11-13. Sen går vi ner oss igen i 10 minuter – vårt enda mål är en straff och Haninge gör 6 påsar. Vi gör som vi kommit överens i ett par anfall och gör därför tre raka. Ett femmålsunderläge med 9 minuter kvar är ju svårt men inte helt hopplöst och just nu har vi ett ganska okey spel. Det böljar lite fram och tillbaks och i typ åttonde anfallet så gör Haninge mål. Då är det bara 5 kvar och även om vi sätter en snygg 16-21 så känns det lite uppgivet. Med 3.01 kvar så får vi utvisning/rött och Haninge straff som de sätter. Uppgivna så ”låter vi” motståndarna göra två till. Slut 16-24 i en match som vi ska kunna vinna eller definitivt göra mycket jämnare
Största glädjeämnenena i matchen var Pias o Elins säkerhet i lägena och Maries säsongdebut. Det fanns en del individuellt - till o från -  som var mycket bra också och som sagt – då vi följer spelplanen…….
Spelade i denna match gjorde. Petra, Marie, Else, Elin, Malin, Lisa, Linda, Marica, Funda, Fellan, Hanna Pia, Kicki.
Vi tackar ett mycket trevligt Haninge, domarna och vår publik som återigen stöttar oss i med- och motgång
Fakta
 Sportsgear DHK – Haninge HK 16-24  (9-13)
Våra målgörare och (framspelare): 
Pia 6 (3), Elin 5, Hanna 2 (1, 1str), Kicki 1 (2), Lisa 1 (2), Fellan 1, Else (3), Linda (3), Marica (2), Malin(1)

Målvakter
Räddningar 13 = 37,14 %
1:a halvlek Marie 6 = 31,58 %
2:a halvlek Petra 7 = 43,75 %
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